
SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Zápis  

z  jednání rozhodovacího orgánu (Rozhodovací komise) organizační složky MAS 
SERVISO obecně prospěšné společnosti SERVISO, o. p. s. se sídlem Komenského 

náměstí 17, 411 15 Třebívlice, IČ: 25457799, zapsané v rejstříku obecně 
prospěšných společností vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O, 

vložka 121 (dále jen společnost) 
 

Termín:  pátek 14. června 2024 

Čas:  od 10.00 hodin 

Místo:  Sídlo společnosti SERVISO, o. p. s., Komenského náměstí 17, Třebívlice 

  (budova obecního úřadu, 1. patro, zasedací místnost) 

Program jednání:  1. Zahájení Rozhodovací komise 

  2. Schválení programu jednání 

3. Schválení projektů k financování v rámci programu Podpora komunitního 

života na venkově na území MAS SERVISO pro rok 2024 

4.  Schválení dokumentu Interní postupy MAS pro realizaci programového 

rámce IROP  

5. Schválení výzev IROP – 9. Hasiči, 10. Vzdělávání  

6. Schválení Zprávy o plnění integrované strategie 

7. Závěr 

Přítomni:  dle prezenční listiny  
 

1. Ředitelka SERVISO, o. p. s., Ing. Lucie Ječmenová, přivítala přítomné členy, vysvětlila účel konání a 
zahájila jednání Rozhodovací komise MAS (dále jen RK MAS).  
 
Ing. Jana Čapková, předsedkyně komise ověřila usnášeníschopnost RK MAS. Bylo konstatováno, že 
je přítomno 6 členů z celkového počtu 7 a je splněna podmínka, že při rozhodování o výběru 
projektů mají členové ze soukromého sektoru nejméně 50 % hlasovacích práv. 
 

2. Ing. Lucie Ječmenová požádala přítomné o připomínky či doplnění navrženého programu. K 
tomuto programu nikdo z členů neměl připomínek, ani návrh na doplnění či změnu programu. 

 Usnesení č. 1 

RK MAS schvaluje program dnešního jednání. 

 

Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 
 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Pořadové 

číslo
Žadatel Název projektu

Celkové náklady 

projektu
Dotace Datum a čas přijetí

Přidělené 

body
Pořadí

011

Základní škola, Bílina, Lidická 31/18, 

okres Teplice, příspěvková organizace Halloween 55 000,00 46 750,00 22.5.2024, 14:55 hod. 55 1.

014 SH ČMS-Sbor dobrovolných hasičů Lkáň

140. výročí založení Sboru 

dobrovolných hasičů Lkáň 55 000,00 46 750,00 22.5.2024, 21:10 hod. 45 2.

005 Spolek přátel Hrobčicka

Pietní akt k 60. výročí zániku obce 

Radovesice 55 000,00 46 750,00 14.5.2024, 13:47 hod. 40 3.

007 Mikroregion PERUCKO

Vesnické hry mikroregionu Perucko 

2024 55 000,00 46 750,00 15.5.2024, 15:35 hod. 40 4.

009

Základní škola a mateřská škola 

Třebenice, příspěvková organizace Rozloučení s předškoláky 13 750,00 11 687,50 20.5.2024, 10:42 hod. 40 5.

001 Spolek Amálie Mánesové Cirkus bude 55 000,00 46 750,00 2.5.2024, 12:47 hod. 35 6.

002 Komunita Tejnecko, z.s. Tejnecko plné akcí 50 000,00 38 000,00 3.5.2024, 12:17 hod. 35 7.

003

Tělocvičná jednota Sokol Panenský 

Týnec Prázdninový den plný zábavy v r. 2024 55 000,00 46 750,00 5.5.2024, 16:13 hod. 35 8.

004 AniDef, z.s. 7 let AniDef a Sraz adopťáků 2024 55 000,00 46 750,00 13.5.2024, 16:14 hod. 35 9.

006 AVZO TČR ČR z.s. pobočný spolek Raná 11. Slavnosti stepí 2024 55 000,00 46 750,00 15.5.2024, 8:30 hod. 35 10.

008

Spolek na záchranu kostela sv. Jakuba v 

Mrzlicích

Adventní koncert v kostele sv. Jakuba 

Většího v Mrzlicích 30 000,00 25 500,00 16.5.2024, 13:28 hod. 35 11.

012 pohádkový les Bílina, z.s. Dubáčkovo pohádkové divadlo 55 000,00 46 750,00 22.5.2024, 15:31 hod. 35 12.

015 TK Luna Louny

Léto s tancem – příměstské taneční 

soustředění v Černčicích 54 000,00 45 900,00 22.5.2024, 22:16 hod. 35 13.

017 PRO AKTIV z.s. Komunitní setkání  - turnajové klání 55 000,00 42 500,00 23.5.2024, 14:48 hod. 35 14.

010  SDH Radovesice Léto s dechovkou 55 000,00 46 750,00 22.5.2024, 14:07 hod. 30 15.

013 Vožekovo z. s. Podpora komunitního života v obci Koštice 48 000,00 40 000,00 22.5.2024, 16:20 hod. 30 16.

016 SK Velemín Fotbalový turnaj SK Velemín 42 000,00 35 700,00 23.5.2024, 13:00 hod. 30 17.

018 Draci Bílina, z.s. Sportovní den s opékáním buřtů 25 248,00 21 460,80 24.5.2024, 10:39 hod. 30 18.

021

Asociace soukromých zemědělců region 

Louny, z.s. Dožínky ASZ Louny 55 000,00 46 750,00 24.5.2024, 11:46 hod. 30 19.

3. Střet zájmu u tohoto bodu nahlásila 1 osoby, paní Ing. Čapková u projektu s názvem Adventní 
koncert v kostele sv. Jakuba Většího v Mrzlicích a u projektu s názvem Pietní akt k 60. výročí 
zániku obce Radovesice. Hlasování se zdržela. 
 
Členové RK obdrželi elektronicky projekty předložené do výše uvedené výzvy a informace o 

průběhu hodnocení, celkem bylo obdrženo ve 1. výzvě Podpora komunitního života na území MAS 

SERVISO 21 žádostí o podporu. Pracovníci MAS provedli kontrolu formálních náležitostí a 

přijatelností, 2 žádosti nesplnily podmínky přijatelnosti a byly vyřazeny z věcného hodnocení. Pro 

splnění věcného hodnocení musí projekt dosáhnout minimálně 30 bodů z celkového maximálního 

počtu 60 bodů. Členové výběrové komise na svém jednání dne 14. 6. 2024 stanovili celkové pořadí 

projektů. Alokace výzvy, která činila 798 688,00 Kč, u projektů, které splnili podmínky je 

dostačující. Členové RK projednali návrh výběrové komise a sestavili seznam projektů 

k financování.  

 
Seznam vybraných projektů doporučených k financování 
 

Usnesení č. 2 
RK MAS schvaluje seznam vybraných projektů k financování v rámci 1. výzvy Podpora 
komunitního života na území MAS SERVISO 2024 v celkové alokaci ve výši 774 998,30 Kč. 
 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 

4. Členové RK projednali změnu dokumentu Interní postupy pro vyhlašování výzev a hodnocení 
projektů. Kancelář MAS zpracovala změny týkající se výběru projektů. Změna spočívá v podpoře 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

projektů, které se nachází na hranici alokaci a není možná podpora v plné požadované výši. 
Kancelář MAS zaslala k připomínkování členům komise.   

Usnesení č. 3 

RK MAS schvaluje revizi dokumentu Interní postupy pro realizaci programového rámce IROP 
s platností od 14. 6. 2024 

 
Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 
 

5. Kancelář MAS zpracovala změny alokace PR IROP. Tyto změny byly schváleny ze strany MMR dne 
23. 5. 2024. Změny se týkaly navýšení alokace oblasti Hasiči, vzdělávání a doprava. Navýšení 
alokace bylo uskutečněno dle zbývající a nečerpané alokace v ostatních oblastech podpory. 
Kancelář MAS zpracovala výzvu č. 9 oblast Hasiči a Výzvu č. 10 oblast Vzdělávání vč. preferenčních 
kritérií. Členové RK MAS projednali výzvy a stanovenou alokaci včetně příloh. 

Usnesení č. 4 

RK MAS schvaluje 9. VÝZVA MAS SERVISO - IROP – HASIČI s celkovou alokací CZV 12 455 460,00  
Kč včetně hodnotících kritérií a kontrolních listů. 

 
Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

     Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

Usnesení č. 5 

RK MAS schvaluje 10. VÝZVA MAS SERVISO - IROP – VZDĚLÁVÁNÍ s celkovou alokací CZV 
7 379 728,42 Kč včetně hodnotících kritérií a kontrolních listů. 

 
Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

     Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 

6. MAS je povinna podávat Zprávu o plnění Integrované strategii za určité období, 6 měsíců, nyní do 

20. 7. 2024. Do zprávy se uvádí informace o průběhu realizace a plnění cílů naší strategie. Od 1. 1. 

do 30. 6. 2024 MAS vypsala 6 výzev z nového PR IROP, z toho 4 byly ve sledované období 

ukončeny. Dále jednu výzvu z PR SP SZP, rovněž ukončena a výzvy z OP TAK byla ukončena k 31. 1. 

2024. Zprávu projednává a schvaluje povinný orgán MAS. 

 
Usnesení č. 6 
RK MAS schvaluje Zprávu o plnění integrované strategie a pověřuje kancelář MAS podat ke 

kontrole na MMR prostřednictvím MS2021+ 

 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 

Na závěr předsedkyně RK MAS Ing. Jana Čapková poděkovala přítomným za účast na RK MAS a 
ukončila jednání v 12:03 hod. 

 
 
Zapsala: Ing. Lucie Ječmenová 
 
 
Ing. Jana Čapková, předsedkyně RK MAS  
 
 
 
Ověřil: Mgr. Tomáš Rulf 


